
erzeugt mit "EasyWk vom 27.10.2022" - www.easywk.de

. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008: 01:22,00   2007: 01:21,00   2006: 01:19,50   offen: 01:19,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Sperrle, Zoe 2008/-- SG Bayer 01:14,36
  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:14,36 (00:39,75)

2. Goedert, Maida Anna 2008/SB SG Dortmund 01:15,44
  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:15,44 (00:40,42)

3. Jarosch, Maja 2008/SB SG Bergheim 01:17,26
  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:17,26 (00:40,59)

4. Luckert, Caroline 2008/SB SSF Bonn 01:17,35
  50m: 00:36,46 (00:36,46) | 100m: 01:17,35 (00:40,89)

5. Erbeskern, Norah 2008/SB SV Blau-Weiß Bochum 01:18,02
  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:18,02 (00:41,15)

6. Mauss, Tessa 2008/SB SV Blau-Weiß Bochum 01:18,72
  50m: 00:36,88 (00:36,88) | 100m: 01:18,72 (00:41,84)

7. Jamro, Mariska 2008/SB SG Eintracht Ergste 01:19,70
  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:19,70 (00:42,85)

8. Schäfer, Sophia 2008/SB SG Mönchengladbach 01:20,54
  50m: 00:38,13 (00:38,13) | 100m: 01:20,54 (00:42,41)

9. Lübbering, Thea 2008/SB VFL Gladbeck 1921 01:21,54
  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:21,54 (00:44,00)

10. Drossner, Leonie 2008/SB Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 01:22,08
  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:22,08 (00:44,65)

11. Schmidt, Julia 2008/SB Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 01:23,22 EnM
  50m: 00:39,11 (00:39,11) | 100m: 01:23,22 (00:44,11)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Drumm, Jamelia 2007/SB SG Essen 01:11,17
  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:11,17 (00:38,12)

2. Linkerhand, Isabelle 2007/-- Düsseldorfer SC 1898 01:14,63
  50m: 00:35,22 (00:35,22) | 100m: 01:14,63 (00:39,41)

3. Lissok, Lorena 2007/SB SG Gelsenkirchen 01:14,78
  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:14,78 (00:39,54)

4. Kaiser, Lea 2007/SB SG Essen 01:15,45
  50m: 00:35,27 (00:35,27) | 100m: 01:15,45 (00:40,18)

5. Ivanovic, Maja 2007/SB SG Bayer 01:15,58
  50m: 00:35,28 (00:35,28) | 100m: 01:15,58 (00:40,30)

6. Lindemann, Marie 2007/SB SG Bayer 01:16,72
  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:16,72 (00:40,33)

7. Pronk, Hannah 2007/SB Düsseldorfer SC 1898 01:17,08
  50m: 00:36,31 (00:36,31) | 100m: 01:17,08 (00:40,77)

8. Arne, Isabella 2007/SB SG Gelsenkirchen 01:17,72
  50m: 00:36,59 (00:36,59) | 100m: 01:17,72 (00:41,13)

9. Käsebier, Sophie 2007/SB SG Mönchengladbach 01:18,33
  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:18,33 (00:42,23)

10. Gieselmann, Emilia 2007/SB SC Herford 01:18,35
  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:18,35 (00:41,71)

11. Döch, Paulina 2007/SB Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,05
  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:19,05 (00:42,14)

12. Reinicke, Felicia 2007/SB SG Gelsenkirchen 01:21,45 EnM
  50m: 00:37,09 (00:37,09) | 100m: 01:21,45 (00:44,36)

13. Frormann, Carli 2007/SB SG Neuss 01:21,82 EnM
  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:21,82 (00:43,57)
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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
14. Struck, Polly 2007/SB ST Bielefeld 01:21,91 EnM

  50m: 00:38,34 (00:38,34) | 100m: 01:21,91 (00:43,57)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeisterin

Rumbaum, Arleen 2006/SB SG Mülheim 01:11,83
  50m: 00:33,33 (00:33,33) | 100m: 01:11,83 (00:38,50)

2. Weiand, Hannah 2006/SB SG Bayer 01:12,63
  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:12,63 (00:39,05)

3. Kremers, Annabell 2006/SB SG Mönchengladbach 01:15,41
  50m: 00:35,60 (00:35,60) | 100m: 01:15,41 (00:39,81)

4. Lehnard, Celine 2006/SB TV Ratingen 01:15,96
  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:15,96 (00:40,50)

5. Koch, Jill 2006/SB TV Ratingen 01:17,90
  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:17,90 (00:42,14)

6. Breuer, Lara 2006/SB TSV Gruiten 1884 01:19,36
  50m: 00:37,28 (00:37,28) | 100m: 01:19,36 (00:42,08)

Vorlaufwertung (DBSPunkte)
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Mertins, Lara 2004/SB SG Essen 01:09,95 770

  50m: 00:32,84 (00:32,84) | 100m: 01:09,95 (00:37,11)
2. Drumm, Jamelia 2007/SB SG Essen 01:11,17 731

  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:11,17 (00:38,12)
3. Rumbaum, Arleen 2006/SB SG Mülheim 01:11,83 711

  50m: 00:33,33 (00:33,33) | 100m: 01:11,83 (00:38,50)
4. Koop, Marina 2000/SB VFL Gladbeck 1921 01:12,40 694

  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:12,40 (00:38,04)
5. Klöcker, Maja-Nova 2005/SB SG Neuss 01:12,51 691

  50m: 00:33,63 (00:33,63) | 100m: 01:12,51 (00:38,88)
6. Weiand, Hannah 2006/SB SG Bayer 01:12,63 688

  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:12,63 (00:39,05)
7. Makoski, Amelie 2003/SB TV Ratingen 01:13,06 676

  50m: 00:34,50 (00:34,50) | 100m: 01:13,06 (00:38,56)
8. Borghoff, Svea 2003/SB SG Essen 01:13,38 667

  50m: 00:33,94 (00:33,94) | 100m: 01:13,38 (00:39,44)
9. Kohlmann, Laura Sophie 2009/SB SG Essen 01:14,22 645

  50m: 00:34,66 (00:34,66) | 100m: 01:14,22 (00:39,56)
10. Pillich, Emma 2005/-- TPSK 1925 e.V. 01:14,36 641

  50m: 00:34,69 (00:34,69) | 100m: 01:14,36 (00:39,67)
10. Sperrle, Zoe 2008/-- SG Bayer 01:14,36 641

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:14,36 (00:39,75)
12. Vroels, Lara 2000/SB Wfr.-Delphin Eschweiler 01:14,38 640

  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:14,38 (00:39,44)
13. Linkerhand, Isabelle 2007/-- Düsseldorfer SC 1898 01:14,63 634

  50m: 00:35,22 (00:35,22) | 100m: 01:14,63 (00:39,41)
14. Balzer, Jenny 2003/SB SG Mönchengladbach 01:14,77 630

  50m: 00:34,81 (00:34,81) | 100m: 01:14,77 (00:39,96)
15. Lissok, Lorena 2007/SB SG Gelsenkirchen 01:14,78 630

  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:14,78 (00:39,54)
16. Schulte Oestrich, Alexa 2005/SB TPSK 1925 e.V. 01:15,03 624

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:15,03 (00:40,30)
17. Schmitz, Paula 2004/SB SG WAGO 1950 01:15,14 621

  50m: 00:34,32 (00:34,32) | 100m: 01:15,14 (00:40,82)
18. Neuhaus, Stella 1997/SB VFL Gladbeck 1921 01:15,32 617

  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:15,32 (00:40,07)
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung (DBSPunkte)
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
19. Kremers, Annabell 2006/SB SG Mönchengladbach 01:15,41 615

  50m: 00:35,60 (00:35,60) | 100m: 01:15,41 (00:39,81)
20. Goedert, Maida Anna 2008/SB SG Dortmund 01:15,44 614

  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:15,44 (00:40,42)
21. Kaiser, Lea 2007/SB SG Essen 01:15,45 614

  50m: 00:35,27 (00:35,27) | 100m: 01:15,45 (00:40,18)
22. Ivanovic, Maja 2007/SB SG Bayer 01:15,58 610

  50m: 00:35,28 (00:35,28) | 100m: 01:15,58 (00:40,30)
23. Wolf, Lisa Marie 2005/SB SG Gladbeck/Recklinghausen 01:15,81 605

  50m: 00:35,36 (00:35,36) | 100m: 01:15,81 (00:40,45)
24. Buchholz, Stefanie 2003/SB Wfr. Lüdenscheid 01:15,93 602

  50m: 00:35,51 (00:35,51) | 100m: 01:15,93 (00:40,42)
25. Wetzel, Tina 2005/SB SG Schwimmen Münster 01:15,94 602

  50m: 00:35,12 (00:35,12) | 100m: 01:15,94 (00:40,82)
26. Lehnard, Celine 2006/SB TV Ratingen 01:15,96 601

  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:15,96 (00:40,50)
27. Haustein, Yasmin 2005/SB SV Rhenania Köln 1919 01:16,00 600

  50m: 00:36,02 (00:36,02) | 100m: 01:16,00 (00:39,98)
28. Haberstroh, Lina 2004/SB Wasserfreunde Bielefeld 01:16,33 593

  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:16,33 (00:41,20)
29. Paul, Jana 2005/SB SV Blau-Weiß Bochum 01:16,47 589

  50m: 00:35,94 (00:35,94) | 100m: 01:16,47 (00:40,53)
30. Heisig, Sophie 2001/SB SC Aqua Köln 01:16,53 588

  50m: 00:35,73 (00:35,73) | 100m: 01:16,53 (00:40,80)
31. Russ, Vivien 2009/SB SG Bayer 01:16,60 586

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:16,60 (00:40,33)
32. Traut, Jana 2005/SB SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,64 585

  50m: 00:35,89 (00:35,89) | 100m: 01:16,64 (00:40,75)
33. Lindemann, Marie 2007/SB SG Bayer 01:16,72 584

  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:16,72 (00:40,33)
34. Schubert, Nikola 1999/SB SG Euregio Swim Team 01:16,76 583

  50m: 00:36,25 (00:36,25) | 100m: 01:16,76 (00:40,51)
35. Krüger, Julia 2003/SB CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,86 580

  50m: 00:36,38 (00:36,38) | 100m: 01:16,86 (00:40,48)
36. Knappe, Finja 2005/SB 1. Paderborner SV 1911 01:16,93 579

  50m: 00:35,89 (00:35,89) | 100m: 01:16,93 (00:41,04)
37. Pronk, Hannah 2007/SB Düsseldorfer SC 1898 01:17,08 575

  50m: 00:36,31 (00:36,31) | 100m: 01:17,08 (00:40,77)
38. Jarosch, Maja 2008/SB SG Bergheim 01:17,26 571

  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:17,26 (00:40,59)
39. Breitenbruch, Kim 2005/SB Duisburger ST 01:17,33 570

  50m: 00:35,73 (00:35,73) | 100m: 01:17,33 (00:41,60)
40. Luckert, Caroline 2008/SB SSF Bonn 01:17,35 569

  50m: 00:36,46 (00:36,46) | 100m: 01:17,35 (00:40,89)
41. Arne, Isabella 2007/SB SG Gelsenkirchen 01:17,72 561

  50m: 00:36,59 (00:36,59) | 100m: 01:17,72 (00:41,13)
42. Koch, Jill 2006/SB TV Ratingen 01:17,90 557

  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:17,90 (00:42,14)
43. Erbeskern, Norah 2008/SB SV Blau-Weiß Bochum 01:18,02 555

  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:18,02 (00:41,15)
44. Käsebier, Sophie 2007/SB SG Mönchengladbach 01:18,33 548

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:18,33 (00:42,23)
45. Gieselmann, Emilia 2007/SB SC Herford 01:18,35 548

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:18,35 (00:41,71)
46. Mauss, Tessa 2008/SB SV Blau-Weiß Bochum 01:18,72 540

  50m: 00:36,88 (00:36,88) | 100m: 01:18,72 (00:41,84)
47. Lampen, Marlene 2009/SB SG Schwimmen Münster 01:18,77 539

  50m: 00:36,35 (00:36,35) | 100m: 01:18,77 (00:42,42)
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noch Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung (DBSPunkte)
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
48. Döch, Paulina 2007/SB Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:19,05 533

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:19,05 (00:42,14)
49. Breuer, Lara 2006/SB TSV Gruiten 1884 01:19,36 527

  50m: 00:37,28 (00:37,28) | 100m: 01:19,36 (00:42,08)
50. Barg, Alina 1996/SB SV 1860 Minden 01:19,39 527 EnM

  50m: 00:36,71 (00:36,71) | 100m: 01:19,39 (00:42,68)
51. Jamro, Mariska 2008/SB SG Eintracht Ergste 01:19,70 520

  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:19,70 (00:42,85)
52. Schäfer, Sophia 2008/SB SG Mönchengladbach 01:20,54 504

  50m: 00:38,13 (00:38,13) | 100m: 01:20,54 (00:42,41)
53. Jagielski, Maja 2009/SB SG Siegen 01:21,28 491 EnM

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:21,28 (00:43,52)
54. Reinicke, Felicia 2007/SB SG Gelsenkirchen 01:21,45 488 EnM

  50m: 00:37,09 (00:37,09) | 100m: 01:21,45 (00:44,36)
55. Lübbering, Thea 2008/SB VFL Gladbeck 1921 01:21,54 486

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:21,54 (00:44,00)
56. Frormann, Carli 2007/SB SG Neuss 01:21,82 481 EnM

  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:21,82 (00:43,57)
57. Struck, Polly 2007/SB ST Bielefeld 01:21,91 479 EnM

  50m: 00:38,34 (00:38,34) | 100m: 01:21,91 (00:43,57)
58. Drossner, Leonie 2008/SB Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 01:22,08 476

  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:22,08 (00:44,65)
59. Schmidt, Julia 2008/SB Bergischer SC 68 Overath/Rösrath 01:23,22 457 EnM

  50m: 00:39,11 (00:39,11) | 100m: 01:23,22 (00:44,11)

abgemeldet
Bathge, Ilka 1996/SB Wasserfreunde Bielefeld
Krause, Anna Katharina 1999/SB SG Dortmund-Süd 1983
Schleiser, Leonie 1993/SB SG Bayer


